
Lazer Epilasyon Nedir? - Boğaziçi Lazer Epilasyon

Lazer epilasyon, vücuttaki istenmeyen tüylerin birdaha çıkmasını engelleyecek şekilde alınması
ve yok edilmesidir. Lazer epilasyonu günümüzde kadınlar ve erkekler güvenle yaptırmaktadır.
En populer lazer epilasyon yapılan bölgeler bacaklar, kollar, sırt bölgesi ve göğüs bölgesidir.
Ancak lazer epilasyon vücudun tüm bölgelerine uygulanabilmektedir. Diğer epilasyon
yöntemlerine göre lazer epilasyon ağrısız ve acısızdır. Lazer epilasyon için önemli sayılabilecek
üç kriter rahatlık, hızlılık ve güvenilirliktir. Lazer epilasyon sonrasında bazı ufak komplikasyonlar
gelişebilir ancak bunlar normal ve geçicidir. Ortalama lazer epilasyon seansları kişiden kişiye
değişmekle birlikte kadınlarda 4 - 8 , erkeklerde ise 6 - 8 seanstır. 

  

 

Boğaziçi Tıp Merkezi'nde 4 farklı lazer epilasyon sistemi kullanılmakta olup hastaların
kendilerini evlerinde gibi hissedecekleri ağrısız, hızlı ve konforlu bir lazer epilasyon hizmeti
verilmektedir. 

Lazer Işınları Nasıl Epilasyon Yapıyor?

Kullanılan lazer sistemlerinde bulunan lazer ışınları renge ve dokuya göre seçicilik
(Selective Photothermolysis) özelliğine sahiptir. Yani lazer epilasyon işlemi
sırasında vücuda uygulanan enerji etraf dokulara zarar vermeden sadece kıl kökü
ve dokusunu tahrip eder. 

Merkezimizde Kullanılan Lazer Epilasyon Sistemleri

» Long pulsed alexandrite (755nm) 
» Long pulsed diode (810nm) 
» Long pulsed Nd: YAG (1064nm) 
» Intense pulsed light (yoğun pulsed light) 

Lazer Epilasyon için Uygun Olmayan Hastalar
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» Saçı gri veya beyaz olan hastalara lazer epilasyon önerilmez.
» Yoğun olarak güneşe maruz kalan, güneşlenen kişilere lazer
epilasyon önerilmez.
» Leke hikayesi olan hastalara lazer epilasyon önerilmez.
» Hiperpigmentasyon ve Hipopigmentasyon eğilimi olan
hastalar,
» Tetracycline veya retinoidler gibi ışığa karşı hassaslaştıran
ilaçlar kullananlar,
» V ve VI cilt tipindeki hastalar,
» Herpes(Uçuk) hikayesi olan hastalara lazer epilasyon
önerilmemektedir. 

Lazer Epilasyona Hazırlık

» Lazer epilasyona başlamadan 1 ay öncesine kadar
epilasyon yapılacak olan bölgedeki kıllar
beyazlatılmamalı, ağda yapılmamalı veya
koparılmamalıdır.
» Lazer epilasyona gelinmeden önce, eğer kıllar çok
uzunsa dikkatlice kısaltılmalı ancak kesinlikle
koparılmamalıdır. Lazer epilasyon yapılacak olan
bölgede makyaj, kozmetik vb. gibi uygulamalar varsa
temizlenmelidir.
» Tedaviye başlamadan bir ay öncesine kadar solaryuma
gidilmemeli, bronzlaşılmamalıdır. 

Lazer Epilasyon Sonrası Olabilecek
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Komplikasyonlar

» Lazer epilasyon uygulandıktan sonra hafif
kızarıklıklar oluşabilir, ancak bu normaldir ve 3 - 4
saat içinde kendiliğinden geçer.
» Eğer lazer epilasyon sistemi yüksek enerjili bir
sistem ise epilasyon sonrası ciltte su toplamaları
oluşabilir. 
» Pigmentli lezyonlar (lentigine) ve yaşlılık
lekelerinin rengi açılabilir veya tamamen ortadan
kalkabilir.
» Az rastlanmakla beraber hipo veya
hiperpigmentasyon görülebilir.
» Cilt yüzeyinde kabuklanma oluşabilir ancak 2
hafta içinde uygun tedavi ile yok edilir.
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